
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro            1.884.323,03         164.827,15               164.827,15               164.827,15 0,00 20/02/2020 30,31/01, 20/02/20

 Fevereiro            2.279.005,89         201.352,48               200.016,79               200.016,79 0,00 20/03/2020 20/02,  03 E 20/03/20

 Março            2.285.110,99         195.439,31               194.863,96               194.863,96 0,00 20/04/2020 25,31/03, 17/04/20

 Abril            2.047.968,80         171.517,74               171.517,74               171.517,74 0,00 18/05/2020 24,30/04, 20/05/20

 Maio            2.013.596,93         170.372,01               170.372,01               170.372,01 0,00 20/06/2020 25/05, 19/06/20

 Junho            2.016.863,49         170.683,11               170.683,11               170.683,11 0,00 20/07/2020 17,30/06, 20/07/20

 Julho            2.204.519,81         187.297,76               186.982,21               186.982,21 0,00 20/08/2020 20,31/0 7, 20/08/20

 Agosto            2.280.935,46         193.419,92               193.028,02               193.028,02 0,00 20/09/2020 21,31/08, 18/09/20

 Setembro            2.307.315,65         195.464,33               195.464,33               195.464,33 0,00 19/10/2020 25/09, 20/10/20

 Outubro            2.475.204,91         205.652,74               207.532,42               207.532,42 0,00 20/11/2020 20/1 0,20 /11/20 E 08/01/21

 Novembro            2.337.137,07         193.450,22               193.921,02               193.921,02 0,00 20/12/2020 08,12/12/20, E 08/01/21

 Dezembro            2.287.912,24         191.389,64               191.389,64               191.389,64 0,00 18/01/2021 18 E 22/12/20

 13º Salário            2.120.168,95         173.647,51               173.647,51               173.647,51 0,00 20/12/2020 18/12/2020

 TOTAL         28.540.063,22      2.414.513,92            2.414.245,91            2.414.245,91                      -    -  - 

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ - PE

Resolução TC nº  112/2020

 DATA DO REPASSE (6) 
 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 
 RECOLHIDA (4) 

 DATA DO 
VENCIMENTO (5) 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       1.884.323,03         414.481,06         385.882,60           28.841,56       385.882,60         8.916,37 20/02/2020 10,30/01, 20/02/20

Fevereiro       2.279.005,89         501.381,31         470.787,24           27.272,26       470.787,24      71.041,69 20/03/2020 19,20/02, 20/03/20

Março       2.285.110,99         502.724,44         467.142,26           28.272,96       458.867,29         6.173,03 20/04/2020 25,30,31/03, 10/09/20

Abril       2.047.968,80         450.553,15         415.762,93           34.838,84       415.762,93         3.643,79 18/05/2020 24,30/04, 20/10/20

Maio       2.013.596,93         442.991,33         411.231,94           31.808,02       411.231,94                     -   20/06/2020 25,29/05, 20/11/20

Junho       2.016.863,49         443.709,98         407.669,84           37.133,76       407.669,84                     -   20/07/2020 17,30/06, 20/07/20

Julho       2.204.519,81         484.994,37         443.447,95           41.723,81       443.447,95                     -   20/08/2020 22,31/07, 20/08/20

Agosto       2.280.935,46         501.805,81         463.750,98           37.002,57       463.750,98              14,35 20/09/2020 10,21,31/08, 18 E 30/09/20

Setembro       2.307.315,65         507.609,45         470.461,02           36.662,23       470.461,02      17.144,31 19/10/2020 10,25/09, 20/10/20

Outubro       2.475.204,91         544.545,09         518.539,97           37.144,77       518.539,97                 5,38 20/11/2020 15,20/10, 20/11, 08/01/21

Novembro       2.337.137,07         514.170,17         481.499,20           33.019,12       473.865,96    115.368,37 20/12/2020 20/11, 08/12, 08/01/21

Dezembro       2.287.912,24         503.340,70         470.564,69           32.824,64         28.945,96              69,01 18/01/2021 10 E 22/12/20

13º Salário       2.120.168,95         456.696,13         456.696,13                          -           31.673,36                     -   20/12/2020 08 E 30/12/20

TOTAL    28.540.063,22     6.269.002,99     5.863.436,75         406.544,54   4.980.887,04    222.376,30 - -

ANEXO III-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ - PE

Resolução TC nº  112/2020

DATA DO 
VENCIMENT

O (5)
DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA
CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

JANEIRO                      26.885,07 

FEVEREIRO                      26.885,07 

MARÇO 0,00

ABRIL                      29.500,22 

MAIO 0,00

JUNHO 0,00

JULHO 0,00

AGOSTO 0,00

SETEMBRO 0,00

OUTUBRO 0,00

NOVEMBRO 0,00

 DEZEMBRO                    237.670,97 

                   320.941,33 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos
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